



HJØRNEGÅRDENS DYREKLINIK



Der er kommet nye ansigter i Hjørnegårdens Dyreklinik. Da to af vores dyrlæger har valgt at forlade os, for at prøve kræfter med hhv. livet i Tyskland og orangutanerne på Borneo, er der kommet nyt personale på klinikken.

Vi byder varmt velkommen til både Jesper og Heidi, samt vores veterinærsygeplejerske Trine, som man som kunde også kan være heldig at støde på.

Trods ændringer vil vores klienter stadig få glæde af en klinik, hvor faglig kompetence og personlig kundepleje i topkvalitet er vigtige nøgleord, da vi ønsker 100% tilfredshed hos vores kunder.



HJEMME KONSULTATION

Vi tilbyder desuden hjemmebesøg, da det af forskellige årsager kan være at foretrække, at dyrlægen kommer til dyret og ikke omvendt. Hjemmekonsultation efter aftale.

ÅBNINGSTIDER: Mandag 8.00-17.00 • Tirsdag, torsdag og fredag 9.00-17.00 • Onsdag 9.00-19.00

Døgnvagt ved akut sygdom på tlf.: 36 30 10 30

Kastrupvej 243 • 2770 Kastrup • Tlf.: 36 30 10 30
info@hjoernegaardens.dk • www.hjoernegaardens.dk
DØGNVAGT VED AKUT SYGDOM PÅ TLF.: 36 30 10 30

Rigtig god kulturnat fredag 9. oktober. Prøv en skinne-cykel i Vermlandsgade/Uplandsgade eller noget andet. Bare prøv noget



Sebastian og Freya har kun været med i Eventyrteatret et halvt år. Nu er de allerede på scenen i Gladsalen i Tivoli.

Sebastian er Gnom i Eventyrteatret

Når Eventyrteatret opfører sin nye familemusical "Fugl Fønix" i Glassalen i Tivoli er 9-årige Sebastian Hansen fra Kastrup Blandt de 100 medvirkende unge scenetalerter. Han får sin debut i rollen som Gnom (Gnomerne er et lille naturfolk, der beskytter den magiske Fugl Fønix under dens sjældne besøg på jorden).

Sebastian går i 4. klasse på musikskolen Skt. Annæ Gymnasium i Valby. Han er begyndt på Eventyrteatret i foråret 2015 og har desuden medvirket i flere tv-reklamer og Motor Mille på DR's børnekanal Ramasjang.

Familie musicalen Fugl Fønix er en eventyrlig rejse til det gamle Rusland med kosakdansere, tatarer og babus-

hkaer, en tyrannisk storfyrste, en oprørske pigegruppe samt masser af både levende og udstoppede magiske væsener.

INFO:
Eventyrteatret 2. – 18. oktober i Glassalen i Tivoli.

EFTERLYSNING

Får du eller søger du kommunal bevilling til hjælpemidler som følge af sygdom, handicap eller alder?

"Du eller dit barn med et varigt fysisk eller psykisk handicap kan blive aflastet i hverdagen med hjælpemidler. Hvis du søger og kommunen bevilger et hjælpemiddel, kan du låne det gratis, eller du kan få tilskud til, at du selv kan købe det."

fra Tårnby Kommunes hjemmeside

Tårnby Bladet har fået en del henvendelser fra borgere og deres pårørende om situationer, som har med tildeling af hjælpemidler som støtteskinner, ortopædiske sko, indretninger i hjemmet. Nu undersøger vi, om der er tale om enkelttilfælde, hvor modtagerne ikke har været tilfredse med sagsbehandlingen - eller om der er et mønster i sagerne.

Hvis du er en af ovenstående eller du er pårørende til personer, som i forbindelse med tildeling af/ansøgning om hjælpemidler har haft særlige oplevelser vil redaktionen på Tårnby Bladet gerne høre om det. Vi garanterer fuld anonymitet, men vi må vide hvem du er.

Kontakt redaktøren på mail tsp@taarnbybladet.dk eller ring i kontortiden på 32 509 290 og bed om, at redaktøren kontakter tilbage. Vi kan også nås pr. klassisk brev.

Tårnby Bladet • Englandsvej 290
2770 Kastrup • 32 509 290
www.taarnbybladet.dk

Skoletid af Claus Juul Dupont

